
 
 
Odteď je hra ještě zajímavější, protože ji máš pod větší kontrolou!  

 

Sám/sama se rozhodni, jestli chceš tiket vyplatit ještě před odehráním všech zápasů.  

 

Cash Out ti umožňuje předčasné vyplacení tiketu v průběhu zápasů hraných na tiketu. Stačí, 

když ti vyjde jeden zápas. Jenom na tiketu nesmíš mít v té chvíli událost vyhodnocenou jako 

proherní, po té nelze Cash Out vyplatit. 

 

Jak na to? 

 

Hodnotu výplaty na online tiketu můžeš zjistit, když klikneš na ikonu Cash Out. Tato 

hodnota může být nižší, nebo vyšší než vklad. Cash Out ti umožní vzít si bezpečnou výhru 

nebo minimalizovat případnou ztrátu. 

  

Hodnota nabízeného Cash Outu závisí na spoustě faktorů včetně času vsazení tiketu, výše 

sázky, počtu odehraných a trefených zápasů, jejich kurzů a průběžných či konečných stavů. 

V případech, kdy je sázka na událost uzavřená, ikona Cash Out zčervená, funkce není aktivní 

a Cash Out není v tuto chvíli možný. Jakmile si necháš vyplatit Cash Out, tiket už nelze 

žádným způsobem vyplatit jinak. 

 

Další informace 

 

1. Možnost "Cash Out" je k dipozici u tiketů podaných na předzápasové i live sázky či 

kombinace live sázky s předzápasovou sázkou. 

2. Možnost "Cash Out" lze využít pro AKO sázky s dvěma či více událostmi na jednom 

tiketu. 

3. MerkurXtip si vyhrazuje právo zrušit nebo zakázat tuto možnost pro jednotlivé 

hráče, pokud bude mít podezření na zneužití. 


